芜湖 4.39 -5.2 4.39 一5.2

宣城 0.77 一17 7 。.77 17.7

铜器童 0.38 2.2 l.39 白自

池州 2曾2 …11 l 2.92 …11 I

安庆 8.95 -11 9 7.94 -13 3

黄 llJ 0.05 4.6 。.05 4.6

-524 一

全省各市及皖江示范区主要经济指标

19-1结6

市名 区划调串串前 区划漓串串后

盖在对最（万吨） 增速（%） 绝对最（万吨） 增速（%）

4是省 227.9 “ 0.4 227.9 -0 4

合肥 31.1 2.3 31.1 2.3

推 Jt 0.5 ι1 。.5 6.l

毫州 5.3 “ 0.7 5.3 -0 7

宿州 25.2 3.4 25.2 3.4

蚌埠 40.0 一 1.2 40‘自 一 l 2

阜阳 7.7 “ 4.2 7.7 -4 2

淮南 1晤 5.2 3.9 1.7

青草；降1 l费7 2.0 19.7 2.0

六安 17.7 2.3 15.4 2.8

马鞍山 自7 -4.8 8.7 -4 8

芜湖 13.l 4.1 13. l 4.l

宣城 11.5 1.2 11.5 1.2

铜陵 1.9 2.1 6.2 2.1

池州 肯自 1.0 9.8 1.0

安庆 29.9 1.8 25.6 1.7

黄山 4.1 3.1 4.1 3.1

-525 一

2号1届淮南统计年鉴

19-1壤7

肉类总产量重

市名 区盐lj谓袭前 j次划调辈革后

绝对最（万吨｝ 增速｛%） 绝对最（万吨） 增速（%）

舍省 419.4 1.3 41且4 1.3

合肥 49 ‘ 1 l革 49.1 1.8

推」已 9.5 44 9.5 4.4

毫州 32.5 1.7 32.5 1.7

宿判 52.9 3.2 52.9 3.2

蚌埠 34.6 6.2 34.6 6.2

阜阳 西5.2 3.3 岳5.2 3.3

淮南 且3 2.3 24.0 1.0

1除州 39.7 1.9 39.7 1.9

六安 55.3 1.5 40.岳 2.0

马鞍山 8.1 1.4 8.1 1.4

芜湖 16.2 3.9 16.2 3.9

宣城 22.7 2.3 22.7 2.3

铜陵 1.9 4.3 6.2 1.8

池州 9.0 2.0 9，。 2.0

安庆 34.4 3.7 30.0 4.1

黄山 9.2 l岳 9.2 1.6

-526 一

全省各市及皖江示范区主要经济指标

19-1结8

规模以上工业增加值

市名 区~调整前 区:tJ调整后

绝对最（亿元｝ 增速（%） 绝对最（亿元） 增速（%｝

全省 9817.1 8.6 费串 17.l 8.西

合肥 2255.7 11.3 2255.7 11.3

准北 494.5 2.2 4费4.5 2.2

毫州 249.6 1号9 249.6 10.9

宿州 382.9 8.4 382.9 8.4

蚌埠 67且自 10.串 晤79.8 10.8

E呈阳 503.5 1号革 503.5 10.8

推南 331.8 ““04 354.0 。7

1除州 613.7 11.l 晤13.7 11.1

六安 429.0 4革 406.7 4.西

马鞍山 岳白4.自 9.5 604.0 9当

芜湖 1441.望 10.4 1441.9 10.4

宣城 416.7 7.7 416.7 7.7

铜陵 432.4 10.4 519.4 9.4

池州 176.4 10.6 176.4 10.6

安庆 713.9 5.9 627.3 6.3

黄山 127.l 4.1 127.1 4.1

-527 一

2号1届淮南统计年鉴

19-1辑9

市名 区划调整前 区划调整后

绝对最（亿元） 增速（%） 绝对最（亿元） 增速（%）

4是省 239岳5.6 12.7 239岳5.6 12.7

合肥 5851.9 10.4 5851.9 10.4

淮北 925.3 1队在 925.3 10.0

毫州 767.3 17.9 7岳7.3 17曹

宿卦i 1133.4 1且B 1133.4 19.8

蚌埠 1458.0 17.2 1458‘自 17.2

串阳 1005.0 24.8 1005.0 24.8

推南 7串1.9 3.5 919.7 4.8

2嚣 it! 1457.6 16.8 1457‘岳 16启

六安 1131.3 12.7 993.5 12.7

马鞍山 18呈9日 11.1 1859.8 11.1

芜湖 270费2 13.2 2709‘2 13.2

宫城 1283.4 12.岳 1283.4 12.6

铜陵 871.0 13.5 1(滔2.9 12.7

池州 600.5 11.6 岳00.5 11.6

安庆 1577.5 13.1 1385唱6 13.6

黄山 5呈2.5 1.白 552.5 1.0

-52自一

全省各市及皖江示范区主要经济指标

19-1缉捕

市名 区划调毅前 区划溺赘后

绝对最（亿元） 增速（号事） 绝对；最（亿元） 增速（%）

~省 4424.9 2.0 4424.9 2.0

合肥 1259.1 11.7 1259.1 11.7

淮北 147.自 -3 .！在 147.8 -3 0

星撞州 205.2 1.9 205.2 1曹

宿卦i 21型自 2日E岳 219.8 2白6

蚌埠 428.6 5.3 428 ‘ 6 5.3

串阳 264.自 22.8 2岳4.8 22.8

推商 98.l 一11.2 115.9 …吕 6

2赣州 334.4 9，丑 334‘ 4 9.5

六安 200.0 9.7 182.3 9.8

马鞍山 201.3 一1蛊.0 2白1.3 一18 0

芜湖 452.8 -5.5 452.8 -5 5

宣城 184.自 8.4 184.8 8.4

铜陵 97.3 -26.7 122.2 -24 9

池州 82.8 -20.5 82.8 -20 5

安庆 146.6 0.2 121.7 4.1

黄山 101.2 -26.0 1白1.2 -2岳。

-529 一

2号1届淮南统计年鉴

19-1辑11

社会消费品零售总额

市名 区ct,]调整前 区：IW调整后

绝对最（亿元｝ 增速｛%） 绝对最（亿元） 增速（号也）

舍省 8908.0 12.0 890丘。 12.0

合肥 21日3.7 12.0 2183.7 12.0

淮北 283.4 12.1 283.4 12.1

毫州 436.4 12.4 436.4 12.4

宿州 424.5 12.6 424.5 12.6

蚌埠 570.6 12.7 570.岳 12.7

阜阳 岳74.7 12.8 674.7 12.串

淮南 381.3 9.5 459.2 9.5

1除州 457.0 12.5 457.在 12.5

六安 562.岳 10.9 484.7 11.l

马鞍山 41且6 12.1 418.晤 12.1

芜湖 733.0 12.2 733.0 12.2

王军城 422.5 12.6 422.5 12.6

铜能 20嚣，自 10.5 272.3 1 口，6

池州 198.0 12.3 198.0 12.3

安庆 岳71.9 12.0 608.4 12.0

黄 Ii I 2自 1.1 11.0 281.1 11.0

-530 一

全省各市及皖江示范区主要经济指标

19-1结12

财政收入 地方财政收入

市名

绝对最（亿元｝ 增速（%） 绝对量（亿元） 增速（%）

全省 4012.1 9.5 2454.2 10.6

合肥 100也5 13.圭 571.5 14.2

挥主北 曾3.2 2.1 60.2 14.0

毫州 13自.1 12.4 81.4 11.9

宿州 125呛6 9革 86.0 11.8

蚌埠 22在4 9.6 11旦7 13.6

阜阳 200.0 11.0 120.自 1岳。

淮南 131.0 4.1 77.3 2.6

？睡州 230.3 13.1 143.7 16.3

六安 150.0 5.6 103.3 8.9

马鞍山 210.0 3.6 130.8 8.1

芜湖 470.0 10.3 2岳3.5 12.串

宣城 188.9 8.0 131.6 9.4

钢盖章 135.自 2.1 66.8 0.8

池州 95.8 4.0 71.3 4.2

安庆 25在自 12.l 106，晤 0.9

黄山 92.5 2.5 71.面 5.3

洼，此表数据为区盐lj谓袭前口径。

-531 一